



# Statutární město České Budějovice

Magistrát města České Budějovice

nám. Přemysla Otakara II. 1/1

370 92 České Budějovice

e-podatelna: [posta@c-budejovice.cz](mailto:posta@c-budejovice.cz), web: [www.c-budejovice.cz](http://www.c-budejovice.cz), datová schránka: [kjgb4yx](mailto:kjgb4yx)

27 -10- 2025

## Magistrát města České Budějovice

Odbor správy veřejných statků

nám. Přemysla Otakara II. 1/1

370 92 České Budějovice

## Martin Lang

Žďár 55

39811 Žďár

IČO: 48220876 DIČ: CZ7212202030

Č.j.:  
OSVS/6409/2025

Vyřizuje:  
Radová Kristýna, DiS.

Tel.:  
386 802 520

E-mail:  
[radovak@c-budejovice.cz](mailto:radovak@c-budejovice.cz)

Datum:  
23.10.2025

## OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2025/521

chvojí na vánoční výzdobu

Na základě předložené cenové nabídky u Vás objednáváme chvojí a stromky na vánoční výzdobu včetně dopravy do areálu FCC v Dolní ulici České Budějovice. Druhy a množství jsou vyspecifikovány v příložené cenové nabídce, která je nedílnou součástí této objednávky.

**Celková cena objednávky je v částce 143 200,00 Kč bez DPH.**

Datum plnění: 7.11.2025

**Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.**

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

Objednatel:

MAGISTRÁT MĚSTA  
ČESKÉ BUDĚJOVICE  
statků

Kubeš Tomáš M.  
vedoucí odboru

Dodavatel:

Rozpočtově kryto (ORG): 9915001

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrková

Údaje pro fakturaci:  
Statutární město České Budějovice  
nám. Přemysla Otakara II. 1/1  
370 92 České Budějovice  
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:  
Česká spořitelna, a.s.  
pobočka České Budějovice  
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 111  
Fax: 386 801 850



## NOVÁ NABÍDKA

1/2025

Martin Lang

Žďár 55

39811 Protivín

Česká republika

IČO: 48220876

DIČ: CZ7212202030

Plátce DPH

TELEFON: 724524640

EMAIL: lang@stromkyvanoční.eu

ÚČET: 7556070217/0100

BANKA: Komerční banka

IBAN: CZ2501000000007556070217

Nabídka pro:

Magistrát města České  
Budějovice

nám. Přemysla Otakara II. 1/1

370 92 České Budějovice

Česká republika

IČO: 00244732

DIČ: CZ00244732

Datum vystavení

20.10.2025

Datum platnosti nabídky

3.11.2025

| Popis položky                  | Množství | MJ | Cena za MJ | Celkem bez DPH | DPH       | Celkem s DPH |
|--------------------------------|----------|----|------------|----------------|-----------|--------------|
| Abies nordmanniana 175 - 200cm | 140      | ks | 420,00     | 58 800,00      | 21%       | 71 148,00    |
| Abies nordmanniana 4m          | 2        | ks | 600,00     | 1 200,00       | 21%       | 1 452,00     |
| Chvoji Abies nordmanniana      | 1 600    | kg | 27,00      | 43 200,00      | 21%       | 52 272,00    |
| Chvoji Picea pungens           | 1 500    | kg | 20,00      | 30 000,00      | 21%       | 36 300,00    |
| Doprava - 5x závoz             | 5        | ks | 2 000,00   | 10 000,00      | 21%       | 12 100,00    |
| Celkem:                        |          |    |            | 143 200,00     | 30 072,00 | 173 272,00   |

ROZPOČTOVĚ KRYTO ORG: 9915001  
Pavlína Feri Kolářová

Vyho

Převzal:

Celková částka bez DPH: 143 200,00 Kč

DPH: 30 072,00 Kč

Celková částka s DPH: 173 272,00 Kč

K úhradě:

**173 272,00 Kč**

sto sedmdesát tři tisíc dvě stě sedmdesát dva korun